Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2016 года                                                                 № 34
с. Чингильтуй

Об утверждении плана проведения опашки сельского поселения «Чингильтуйское»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Калганский район» постановлению:
1. Администрации сельского поселения «Чингильтуйское» провести опашку вокруг населенного пункта и вокруг кладбищ с 15 по 25 октября 2016 года.
2. Геласимову М.П.  провести опашку вокруг стоянки в пади Чингильтуйчик.
3. Гуздеву А.С. провести опашку вокруг стоянки в пади Тулунтуй.
4. Макаровой А.А. провести опашку вокруг объектов сельхоз
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации сельского поселения Кутенков М.И.

Вр.и.о. Главы администрации
 сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                                    Н.Е. Абраменко